MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES

BR 465, km 7, Seropédica, RJ

Tel.: (21) 2681-4742

                                PORTARIA Nº 011,  DE 16 DE MARÇO DE 2018.

  O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições previstas no inciso XIV
do Artigo 6º do Regimento Interno desta Pró-Reitoria, aprovado pelo CONSU por meio da
Deliberação nº 34, de 04 de junho de 2014, e demais dispositivos legais,

R E S O L V E  Designar, com efeito retroativo a 19 de fevereiro de 2018, as
servidoras JULIANA PINTO PERON (Assistente Social, SIAPE nº
2265739), PATRÍCIA LIMA DO NASCIMENTO (Assistente Social,
SIAPE nº 2254275) e as Assistentes Sociais da Prefeitura Municipal
de Seropédica ELAINE PIMENTEL MARENDAZ DA SILVA, nº CPF
013.193.517-86 e CLAUDIA MORAES CARDOSO DA CRUZ, CPF nº
012.156.427-41, para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão incumbida do processo de avaliação socioeconômica dos
candidatos inscritos de conformidade com o Edital nº 01/2018
PROAES/DIRE/SERE, que trata da seleção pública para a concessão
de vagas nos alojamentos universitários da UFRRJ aos discentes dos
cursos de Graduação presencial do campus de Seropédica, em
consonância com as diretrizes do Programa Nacional de Assistência
Estudantil (PNAES), instituído pelo Decreto nº 7.234 de 19 de julho de
2010.

Prof. César Augusto Da Ros

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

UFRRJ – Matrícula SIAPE n: 2571720